

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie konkursu ofert pn. Dostawa fabrycznie nowej służby automatycznej z napędem elektrycznym na potrzeby Oddziału WOW-WPP-168 KWK Bobrek - Piekary, nr sprawy PRZZ/2845.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. Zamawiający, w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w temacie j.w., udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1.

Pkt.III.2.2 - Zamawiający pisze, że sterowanie zasilania odbywać się będzie poprzez zintegrowany wyłącznik sprężarki.

Czy należy to rozumieć jako błąd pisarski?

Odpowiedź

Zamawiający informuje że, użycie słowa „sprężarki” w pkt III.2.2 Wymagane dodatkowe parametry jest omyłką pisarską.

Pytanie 2.

Pkt. III.2.3.c Zamawiający wymaga, aby była możliwość regulacji prędkości otwierania i zamykania drzwi tamy oraz siły domykającej obie połówki drzwi.

Czy Zamawiający w związku z tym przewiduje zastosowanie przemiennika częstotliwości zamiast wyłącznika?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie przewiduje zastosowania przemiennika częstotliwości, a jedynie wyłącznika.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

KWK BOBREK-PIEKARY

Z-ca Kierownika Działu Wentylacji

.....Jarosław Pyka.....

Jarosław Pyka